- (salus) salutis 63
 (salvus) salvo 13
 sanctus 104, 143; sancti 127
 (sanus) saniori 13
 satis 138
 scilicet 28, 33, 59-60, 68, 234, 246, 250
 se 19, 30, 111, 118, 197, 204, 239, 291, 298,
 327; sibi 7, 166, 378
 (secularis) secularium 244-245
 secundum 16, 20, 106, 107, 108, 111, 121,
 125, 128, 132, 133, 136, 333, 334, 336
 (secundus) secunda 105; secunde 105; secundo
 103
 securus 195-196; seculo 257; securum 162
 sed 41, 43, 48, 113, 120, 129, 130, 133, 154,
 170, 189, 203, 205, 214, 224, 259, 285,
 304, 323, 336
 semper 5, 13, 30, 113
 sententia 127
 seorsum 74
 sepe 3, 8, 29, 117; sepius 4
 septem 365
 septuaginta 173, 174, 179
 (sequor) sequitur 255
 (servo) servant 332; servaverit 367; servata
 348; servandam 346; servaverit 367
 servitium 126
 seu 3, 6, 7, 76, 124, 129, 135, 229, 233
 sex 365
 si 92, 98, 100, 109, 126, 149, 177, 178, 208,
 226, 234, 240, 242, 243, 269, 272, 274,
 288, 292, 293, 306, 313, 315, 348, 365,
 371
 sic 73, 91, 96, 160, 181, 203, 206, 240, 312,
 326, 331
 sicut 62, 64, 69, 85, 195, 197, 236, 262, 290,
 308, 330
 similis 226; simile 199, 305; simili 303; similes
 279; similibus 160, 250-251
 similiter 361
 simpliciter 54, 130, 251, 299
 simul 75
 (singularis) singularibus 3
 (singulus) singulis 97, 238
 sive 28, 123, 142, 239, 241
 (solidus) solidi 93, 113, 146, 154, 155; solidorum
 114-115, 117, 118, 139, 142, 147,
 148, 181, 188, 232, 233, 234, -235, 341,
 367; solidis 152, 187, 189-190; solidos 49,
 81, 97, 153, 231, 241, 336, 349, 365
 solum 15, 169, 323
 solvo 222; solvunt 246; solvi 260, 264; solvam
 174; solvero 270; solvere 202, 208; solvens
 167; solvitur 27; solvuntur 249; solvatur
 24, 27
 (species) specie 164
 (specto) spectabit 100; spectet 91, 212
 (sto) stat 257, 261; stante 195
 statim 175
 sub 47, 51, 67, 71, 139
 (subdo) subdit 169
 subhastatio 144; subhastatione 183
 (subtractio) subtractione 167
 (sufficio) sufficit 205-206, 265, 345, 373; suf-
 ficiunt 320; sufficient 380
 (sum) est 8, 14, 16, 17, 19, 25, 41, 44, 46,
 48, 49, 54, 56, 59, 63, 64, 80, 88, 103, 104,
 108, 111, 125, 127, 147, 171, 175, 181,
 186, 197, 199, 200, 203, 205, 222, 225,
 226, 252, 259, 261, 262, 267, 286, 289,
 291, 297, 299, 305, 306, 307, 317, 321,
 323, 332, 341, 352, 364, 369; sunt 25, 115,
 147, 190, 227, 233, 254, 299, 308, 317,
 358; erat 295, 303; erit 162, 289, 318;
 erunt 228, 229, 230, 235; fuit 162, 301;
 fuerunt 148, 348; fuerit 348; sint 24, 143,
 171, 189, 219, 265, 354, 364; sint 243,
 278, 304, 371; esset 61, 154, 156, 178, 183,
 184, 203, 209, 218, 257, 272, 314; esse 35,
 188, 245, 272, 290, 325, 330, 331; fuisse
 375; fore 194; futuris 160
 summa 21, 150
 (sumo) sumpta 299
 super 21, 56, 70, 80, 84, 97-98, 189, 240,
 241, 250, 267
 (suppleo) supplere 381
 supra 273, 275
 (supradico) supradictam 366
 (suspicio) suspectus 116, 170; suspecta 171;
 suspectum 175, 185
 (suspicio) suspicione 186, 256
 (sustento) sustentare 280-281
 (sustentatio) sustentationem 317, 342
 (sustineo) sustinet 167-168
 (suis) sua 14, 286, 288, 289, 291, 299, 306,
 308, 319, 352, 353, 355, 364; suum 303,
 304; suo 242; suam 16, 281, 362, 363; sua-
 rum 312; suis 81, 84, 280, 282
 talis 8, 115, 256, 352; tali 5, 15, 173, 182,
 186, 220, 238, 325, 338, 349; talibus 130-
 131, 181-182, 189, 190, 245, 318; tales 82,
 314, 315
 tam 161
 tamen 63, 177-178, 213, 248, 251, 298
 tanquam 83
 (tantus) tantum 204, 337; tante 167; tanto
 254; tantum 76-77; tantis 66
 (temerarius) temerarium 55
 (temporalis) temporalium 237
 tempus 29, 54, 248, 251, 341; tempore 254,
 335, 338, 350
 (teneo) teneat 22
 terra 67, 70; terram 302
 (tertius) tertii 194
 testamentum 80
 testator 80
 Theologia 377
 Thomas 104, 144; Thome 127
 (titulus) titulo 21, 57, 176